g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 138436-8 UEM FARAUCARIA CV 144/23

Més/ano referéncia

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
28/11/2025 SALDO ANTERIOR
02/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 12/06/2024
03/12/2025 RESGATE

Aplicagdo 12/06/2024
05/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 12/06/2024
09/12/2025 RESGATE

Aplicagdo 12/06/2024
10/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 12/06/2024
15/12/2025 RESGATE

Aplicacdo 12/06/2024
16/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 12/06/2024
18/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 12/06/2024
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/11/2025 1,457064162

31/12/2025 1,470988221
Rentabilidade

No més 0,9556

No ano 10,9521

Ultimos 12 meses 10,9521

DEZEMBRO/2025

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

214.143,21
1.539,92
1.539,92
16.625,00
16.625,00
5.125,00
5.125,00
2.056,36
2.056,36
3.821,96
3.821,96
2.309,88
2.309,88
12.496,65
12.496,65
3.713,80
3.713,80

168.197,77

214.143,21
0,00
47.688,57
1.743,13
0,00

0,00
1.743,13
168.197,77

146.968,962417

1.055,952602
1.055,952602
11.395,230766
11.395,230766
3.509,911072
3.509,911072
1.407,064942
1.407,064942
2.614,028826
2.614,028826
1.577,777980
1.577,777980
8.532,198300
8.532,198300
2.533,416615
2.533,416615

114.343,381314

G3350510005338971
05/01/2026 10:44:31

Valor cota

1,458323032

1,458943688

1,460150954

1,461453511

1,462095583

1,464008263

1,464645987

1,465925493

Saldo cotas

145.913,009815

134.517,779049

131.007,867977

129.600,803035

126.986,774209

125.408,996229

116.876,797929

114.343,381314

114.343,381314

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



